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Ejercicio Periodo que se informa
2018 agosto




DESCRIPCION
Relacion de recursos publicos econdmicos, en especie, bienes o donativos

Tipo de recursos publicos recibidos: Naturaleza de los recursos recibidos: [Origen de los recursos
Universidad de Guadalaj




Descripcion del bien recibido |Monto de los recursos recibidos o valor comercial Fecha de recepcion de los recursos |Actividades a las que se destinara

jara 0



Tabla Camp
Hipervinculo al contrato o convenio |Respecto de los bienes muebles




Respecto de los bienes inmuebles Respecto de quién recibe los recursos




|Respecto de quién administra los recursos |Respecto de quién ejerce los recursos \

1 1




Respecto del ejercicio de los recursos Poblacion beneficiaria Fecha de validacion

ONOO O WN -

W WWWWNDNDNNNNNDNDNNDNNN=2S2D 2 A A A aaaaaa
A WON-_2~0CQO0OONOODAPWN-_0CO0OO0ONOOOPPWDN-~O0OOO



Area responsable de la informacién |Afo Fecha de actualizacion |Nota

Secretaria de finanzas 2018 31-ago



Donaciones en dinero
Recursos econdmicos
Bienes muebles
Donaciones en especie
Bienes inmuebles



Contrato
Gestion
Donacién



ID Descripcion del bien Cantidad (total para cada bien) Monto unitario del bien







ID Denominacion del inmueble Calle Numero exterior NuUmero interior, en su caso



Colonia Delegacion o municipio Entidad federativa Codigo postal Tipo de inmueble



Uso del inmueble Operacion que da origen valor cata



ID Nombre(s) Primer Apellido Segundo Apellido Puesto
1 Maria del Rocio Ochoa Velasco Secretario de Finanzas
1 José de Jesus Becerra Santiago Secretario General



ID Nombre(s) Primer Apellido Segundo Apellido Puesto
1 Maria del Rocio Ochoa Velasco Secretario de Finanzas
1 José de Jesus Becerra Santiago Secretario General



ID Nombre(s) Primer Apellido Segundo Apellido Puesto
1 Maria del Rocio Ochoa Velasco Secretario de Finanzas
1 José de Jesus Becerra Santiago Secretario General



ID Fecha o periodo en que se ejercen

1
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

13-ago
13-ago
13-ago
13-ago
13-ago
13-ago
13-ago
13-ago
14-ago
14-ago
14-ago
15-ago
15-ago
15-ago
15-ago
15-ago
15-ago
15-ago
15-ago
20-ago
20-ago
22-ago
23-ago
23-ago
23-ago
28-ago
28-ago
28-ago
30-ago
31-ago
31-ago
31-ago
31-ago
31-ago

Hipervinculo a los informes (



Destino final Hipervinc

Actividades jubilados

Renta de copiadoras

Impuestos y servicios

Impuestos y servicios

Suscripcién

Gasto de operacion

Cursos, integracion e identidad sindical
Vales de gasolina

Evento sindical

Cursos, integracion e identidad sindical
Cursos, integracion e identidad sindical
Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios

Impuestos y servicios

Equipo de computo y telecomunicaciones
Fondo revolvente

Fondo revolvente

Evento sindical

Fondo revolvente

Prestaciones y servicios

Prestaciones y servicios

Fomento cultural

Prestaciones y servicios

Impuestos y servicios

Prestaciones y servicios

Consumibles

Fondo revolvente

Consumibles

Actividades jubilados



ID Nombre(s)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
GASTOS DE OPERACION
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS

Primer apellido Segundo apellido Monto, recurso, beneficio, o apoyo

10,000.00
3,000.00
4,984.57
2,142.00
2,070.00

508,500.00
120,750.00

10,000.00
406,000.00
261,937.50
589,280.00

11,600.00

18,532.80
5,046.20

10,600.00
8,801.00
3,480.00
6,384.10

2,289.00
9,364.21
8,129.19
4,245.70

26,000.00
2,000.00

32,480.00

1,265.00

142,000.00

68,352.00

19,910.30

18,560.00

33,567.28

27,963.70

21,483.61

17,806.00



Unidad territorial Edad, en su caso Sexo, en su caso (hombre o mujer)
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco
Jalisco



Hipervinculo a la informacion estadistica



